
Technicky zajišťuje Atletclub Nýřany¸ z. s.¸ ZŠ Nýřany
Pořadatel

6.5.2025
Datum

Nýřany (Školní 901, 330 23 Nýřany)
Místo

Vedoucí činovníci
Delegát ČAS
Vedoucí projektu Hana Koptíková atletikadoskol@seznam.cz
Ředitel závodu Mgr. Jiří Loritz 731521440 bittnerova@zsnyrany.cz

Zdravotnický dozor Mgr. Lenka Bittnerová, Šárka 
Bittenglová

Výsledky zpracoval Roman Sladký

Startují

Okresní kolo Poháru rozhlasu - Plzeň sever

Kategorie III: 6. - 7. třída - ročníky 2013, 2012 a 2011

Kategorie IV: 8. - 9. třída - ročníky 2011, 2010, 2009

Pro účast družstva v soutěži je nutné splnit 3 podmínky

Družstvo je složeno z žáků jedné školy1.
Členové družstva musí odpovídat třídou pro danou kategorii2.
Členové družstva musí odpovídat ročníkem narození pro danou kategorii 3.

Všechny tři podmínky musí být splněny zároveň. Start závodníka je možný jen v jedné kategorii na všech
úrovních soutěže.

Kategorie III chlapci 2011-2013
Kategorie III děvčata 2011-2013
Kategorie IV chlapci 2009-2011
Kategorie IV děvčata 2009-2011



Závodní kancelář je otevřena od 8:00 hodin do 8:45 hodin.

V tomto čase je možné provést škrty, doplnění závodníků, zapojení náhradníků do bodování.

Omezení startů:               

Každý žák může startovat nejvýše ve dvou disciplínách a štafetě. Za družstvo mohou startovat tři
závodníci / závodnice v jedné disciplíně, z nichž dva / dvě nejlepší bodují. Družstvo tvoří max. 12
závodníků/závodnic (10 + 2 náhradníci). V běhu na 4 x 60 m mohou startovat dvě štafety za družstvo,
boduje lepší štafeta.

 

Sportovně technické pokyny:

Závodí se podle pravidel atletiky a těchto propozic. Ve všech kolech mají závodníci / závodnice ve
skoku dalekém, vrhu koulí a hodu kriketovým míčkem 4 soutěžní pokusy. Ve všech kolech PR se ve
skoku vysokém po celou dobu soutěže zvyšuje po 4 centimetrech.

Postup:                                

Do krajského finále postupuje vítězné družstvo z okresních kol v každé kategorii.  V krajském finále startuje
zpravidla 8 družstev v každé kategorii. Počet startujících družstev v krajském finále lze doplnit o další
družstva s nejvyšším bodovým ziskem. Do republikového finále postupuje 6 vítězných družstev s nejvyšším
počtem bodů z celkového pořadí v dané kategorii ze všech 15 krajských finále a další 2 družstva v každé
kategorii s nejvyšším počtem bodů bez ohledu na pořadí. V republikovém finále tedy startuje 8 družstev
v každé kategorii.

Závodní kancelář

Přihlášky
Podávají školy na webové stránce www.poharrozhlasu.cz, do 05.5.2025 20:00. 

Na webu soutěže zvolíte možnost "Přihláška", dále ve filtrovací liště zvolíte v kolonce "skupina kalendáře"
Pohár rozhlasu. Po doplnění soutěžích se můžete do přihlašování opětovně přihlašovat a měnit starty až
do termínu konce přihlášek.

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Kategorie IV chlapci 60 m, 1500 m, 4x60 m, výška, dálka, koule 4kg
Kategorie III chlapci 60 m, 1000 m, 4x60 m, výška, dálka, kriket
Kategorie III děvčata 60 m, 600 m, 4x60 m, výška, dálka, kriket
Kategorie IV děvčata 60 m, 800 m, 4x60 m, výška, dálka, koule 3kg

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Případné změny startů prosím upřesňovat i po termínu přihlášek na mail (info@pro-sport.cz). Z důvodu
vyhnutí se front v závodní kanceláři před závodem.

Podrobné informace na webu soutěže: www.poharrozhlasu.cz.

Pořadatel si vyhrazuje právo úpravy časového pořadu podle počtu přihlášených závodníků. Krajské finále
se koná 22. 5. v Domažlicích. 

Soutěž je financována z rozpočtu MŠMT, ČAS, PKAS. 

Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

08:00 Začátek prezentace 
družstev   

08:45 Konec prezentace 
družstev   

08:46 Porada vedoucích   

09:15 60 m Žky  výška Žkm  dálka Žcm  kriket Žcm  

10:15 60 m Žcm  výška Žci  dálka Žky  kriket Žkm  

11:00 60 m Žkm  výška Žky  dálka Žci  koule 4kg Žci  

11:45 60 m Žci  výška Žcm  dálka Žkm  koule 3kg Žky  

12:30 600 m Žkm  

12:45 1000 m Žcm  

13:05 800 m Žky  

13:30 1500 m Žci  

14:00 4x60 m Žkm  

14:20 4x60 m Žcm  

14:40 4x60 m Žky  

15:00 4x60 m Žci  

15:30 Vyhlášení výsledků   

úterý, 6.5.2025




